
Decyzja nr 21 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Wolsztyn z dnia 09.07.2025 r. 

w sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego ustnego na sprzedaż 

gruntu leśnego stanowiącego działkę ewidencyjną nr 746 położoną w obrębie 
Jaromierz, gmina Siedlec w trybie art. 38 ustawy o lasach. 

 

zn. spr. ZG.2281.2.2025.PW  

 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 567), w związku z decyzją Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 4 lipca 2025 r., znak: OG.2281.45.2024, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Unieważniam postępowanie przetargowe dotyczące sprzedaży nieruchomości gruntowej 

o powierzchni 0,56 ha położonej w Jaromierzu, gm. Siedlec, na działce oznaczonej wg 

danych w ewidencji gruntów i budynków nr 746. 

2. Unieważnienie postępowania przetargowego następuje w związku z  Decyzją Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych zn. spr. OG.2281.45.2024 z dnia 04.07.2025r, 

wskazującą na brak podtrzymania zgody Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, 

zn. spr. OG.2281.45.2024 z dnia 11.12.2024 r., na sprzedaż przedmiotowej 

nieruchomości.  

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Otrzymują:  

- członkowie Komisji,  

- BIP, 

-Tablica ogłoszeń. 

 

 


		2025-07-09T06:57:43+0000
	Krzysztof Kotlarski


		2025-07-09T11:16:37+0200
	Krzysztof Kotlarski




